第 1 页 共 4 页

江 西 省 管 理 学 会 文 件

赣管学字〔2023〕2号

关于召开江西省管理学会2023年年会的通知

各会员单位：

党的二十大报告指出：“从现在起，中国共产党的中心任务就是

团结带领全国各族人民全面建成社会主义现代化强国、实现第二个百

年奋斗目标，以中国式现代化全面推进中华民族伟大复兴。”同时，

江西省省委提出，要准确把握以中国式现代化全面推进中华民族伟大

复兴的使命任务，全力推动党的二十大精神在江西落地落实，加快全

面建设社会主义现代化江西。因此，为践行国家和省委省政府推进中

国式现代化建设的重大战略，以管理创新保存量、求增量、谋质量。

经学会研究决定，兹定于 2023 年 11 月 17 日-18 日在江西南昌召开江

西省管理学会 2023 年年会。

现将有关事项通知如下：

一、会议组织

【主办】江西省管理学会

【承办】南昌航空大学经济管理学院

【协办】江西财经大学工商管理学院

江西财经大学中国管理思想研究院

【支持】经济管理出版社

《当代财经》杂志社

江西社会科学杂志社

全球案例发现系统

《赣商》杂志社

二、会议主题

中国式现代化下的管理创新

第 2 页 共 4 页

三、投稿须知

本次年会开设平行论坛交流环节，欢迎围绕会议主题的相关论文

进行投稿，现设以下选题作为参考：

1．中国式现代化与管理哲学；

2．中国式现代化与企业战略；

3．中国式现代化与组织行为；

4．中国式现代化与市场营销；

5．中国式现代化与文旅产业；

6．管理创新与数字中国；

7．管理创新与文化传承；

8．管理创新与生态文明；

9．管理创新与共同富裕；

10．管理创新案例研究；

11．其他与会议主题相关的自选命题。

论文格式请参照《当代财经》投稿要求，来稿请提供作者性别、

出生年月、单位、职称、职务、学位、研究方向、详细通讯地址、E-mail、

联系方式等信息。论文字数控制在 10000 字—15000 字之间；请将参

会论文定稿于2023年 10月 15日前以word文档的形式发至会议指定

邮箱：liyang870@126.com；邮件注明：×××（姓名）：×××（论

文题名），如：张三：数字经济下的管理创新研究。

四、会议安排

1．11 月 17 日（周五）09:00～18:00 报到

报到地点：南昌前湖酒店（南昌市红谷滩新区学府大道 616

号）

2．11 月 17 日（周五）19:30～21:00

专题会议：江西省管理学会 2023 年理事会

3. 11 月 18 日（周六）全天会议

（1）08:30～12:20：年会开幕式、主题演讲与研讨、颁奖

（2）14:00～17:30：平行论坛

第 3 页 共 4 页

五、联系方式

南昌航空大学经济管理学院（会务组）

联系人：龚老师；艾老师

手机：13607046199（龚老师）；13576032109（艾老师）

办公电话：0791-83863883（南昌航空大学经济管理学院综合办

公室）

邮箱：7079701@qq.com

江西省管理学会秘书处

联系人：姜浩天 手机：18296168248

办公电话：0791-83816016 邮箱：827626375@qq.com

六、注意事项

1．本次会议由各会员单位推荐教师参加（每家单位 2-3 人），

请于 10月 8 日前将参会回执表（见附件）发电子邮件至学会秘书处。

2．本次会议不收取会务费。统一安排住宿，参会代表差旅住宿

费自理。

3．其它不明事宜请咨询学会秘书处或会务组。

七、会议微信群

请各会员单位参会人员加入会议微信群。

特此通知

江西省管理学会

二〇二三年九月七日

第 4 页 共 4 页

附件：

江西省管理学会 2023 年年会

参会回执表

单位名称

姓名 性别 职务 职称 手机号码

建议住宿地点：南昌前湖酒店（单间（含单早）价格：350 元；标间（含双早）价
格：380 元；订房电话：0791-83823333）
预订时请备注“参加江西省管理学会年会”
其它事宜：

注：请 2023 年 10 月 08 日前将参会回执表发电子邮件至学会秘书处（邮箱：827626375@qq.com）。